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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 13 

na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

 

 W ostatnim okresie na terenie przystanku PKS przy ul. Wójtowicza 5 w Rudzie-Hucie 

dochodzi do zakłócania ładu i porządku publicznego oraz niszczenie mienia w postaci 

uszkodzeń poprzez dewastację nowowybudowanej wiaty przystankowej i zanieczyszczanie 

miejsca publicznego. 

 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

 

Ograniczenie występowania zdarzeń (wykroczeń) we wskazanym rejonie. Ocena 

realizacji działań będzie miała charakter ilościowy (procentowy spadek o 50%). W drugiej 

połowie 2024 roku odnotowano 8 zgłoszeń od mieszkańców. 

 

 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 

 

 styczeń 2025 roku - przeprowadzenie rozmowy z miejscowymi władzami Urzędu 

Gminy Ruda-Huta na temat możliwości rejestrowania kamerą monitoringu gminnego 

osób dewastujących wiatę przystankową i zaśmiecających miejsce publiczne oraz 

wyciągnięcie wobec sprawców wykroczeń konsekwencji prawnych, 

 styczeń - czerwiec 2025 roku -  przeprowadzenie rozmowy z mieszkańcami o zgłaszaniu 

interwencji do Dyżurnego KMP Chełm w przypadku ujawnienia zakłócania porządku 

publicznego czy niszczenia wiaty przystankowej przy ul. Wójtowicza w  Rudzie-Hucie, 

 styczeń –  czerwiec 2025 roku - zorganizowanie spotkania z sołtysami i radnymi 

miejscowości Ruda-Huta w celu omówienia możliwości wzajemnej współpracy 

umożliwiającej osiągnięcie zamierzonego celu, 

 styczeń 2025 roku  - wystąpienie do Naczelnika Wydziału Patrolowo–Interwencyjnego 

o  dyslokowanie służb patrolowych i wywiadowczych w rejon występującego 

zagrożenia 

 styczeń-czerwiec 2025 roku - w ramach obchodu nasilenie kontroli przez dzielnicowego 

zagrożonego miejsca, zatrzymywanie sprawców czynów zabronionych i stosowanie 

bezwzględnej represji wobec nich, 

 

 



4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Sołtysi i radni miejscowości Ruda-Huta - przekazywanie bieżących informacji do 

dzielnicowego, a w uzasadnionych przypadkach zgłaszanie interwencji, 

 Pedagodzy i nauczyciele Szkoły Podstawowej w Rudzie – Hucie – przekazywanie do 

dzielnicowego spostrzeżeń i informacji dotyczących zagrożeń, 

 Samorząd Urzędu Gminy w Rudzie-Hucie  –  rejestrowanie  za  pomocą  kamery 

monitoringu gminnego osób dewastujących wiatę i zakłócających porządek publiczny. 

 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

 

 Działania priorytetowe zamieszczone zostaną na stronie internetowej Komendy 

Miejskiej Policji w Chełmie, przekazywane w czasie spotkań ze społeczeństwem 

i pracownikami Urzędu Gminy Ruda - Huta. 

 

asp. szt. Dariusz Jaszcz 


